BHV 2025/26

BL mannl. B-Jugend Staffel Mitte 1
TSV Altenfurt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So. 28.09.2025 15:15 230271 TSV Altenfurt Il HC Donau/Paar 20:33
So.12.10.2025 13:45 230120 TV Gunzenhausen TSV Altenfurt Il

Sa. 25.10.2025 16:00 230265 v TSV Altenfurt Il TSV Wendelstein
So. 02.11.2025 14:15 230461 v TSV WeilRenburg TSV Altenfurt Il

So. 23.11.2025 15:00 230100 TuS Feuchtwangen TSV Altenfurt 1l

Sa. 29.11.2025 18:00 240026 t/v TSV Berching TSV Altenfurt Il

So. 07.12.2025 15:45 230265 TSV Altenfurt Il Tuspo Nirnberg
So.11.01.2026 11:00 260223 v HC Donau/Paar TSV Altenfurt Il

So. 18.01.2026 15:15 230265 TSV Altenfurt Il TV Gunzenhausen
So. 25.01.2026 12:00 230463 v TSV Wendelstein TSV Altenfurt Il

So. 08.02.2026 16:15 230265 TSV Altenfurt Il TSV WeilRenburg
Sa. 28.02.2026 13:45 230265 TSV Altenfurt Il TuS Feuchtwangen
So. 08.03.2026 17:45 230265t/v TSV Altenfurt Il TSV Berching

Sa. 21.03.2026 16:00 230267 Tuspo Nurnberg TSV Altenfurt Il
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Hallenverzeichnis

230100

230120

230265

230267

230271

230461

230463

240026

260223

Feuchtwangen, Sporthalle
Mosbacher Weg 23, 91555 Feuchtwangen

Gunzenhausen, Stephani-Schule
Hindenburgplatz 2, 91710 Gunzenhausen
Nurnberg, Martin-Behaim-Gymnasium
Bertolt-Brecht-Str. 39, 90471 Nirnberg
Nirnberg, Geschwister-Scholl-Realschule
Muggenhofer Str. 122, 90429 Nurnberg
Nurnberg, Schulzentrum Sudwest
Pommernstr. 10 , 90451 Nirnberg
WeilRenburg, Landkreishalle

An der Hagenau 22 A , 91781 Weil3enburg
Wendelstein, Gymnasium

In der Gibitzen 29, 90530 Wendelstein
Berching, Mehrzweckhalle

Schlesierstr. 19, 92334 Berching

Manching, Sporthalle am Lindenkreuz
Stieglitzstr. 2, 85077 Manching
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BHV 2025/26

BL mannl. B-Jugend Staffel Mitte 1

TSV Altenfurt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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